งานติดตั้งหมุดอลูมิเนียมหน้าเรียบ ไฟกระพริบโซล่าเซลล์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๔

ตอน หนองสามพราน - แก่งประลอม ระหว่าง กม.๙๗+๙๕๗ - กม.๑๐๐+๙๘๗ ปริมาณงาน ๒๐๘.๐๐๐ EACH

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทีเซฟเทค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี